

Link do produktu: <https://przyprawy-marcopolo.pl/slonecznik-luskany-1kg-p-135.html>



Słonecznik Łuskany 1kg

Cena	20,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Marco Polo

Opis produktu

Słonecznik Ziarno

Słonecznik ziarno charakterystyka

Słonecznik łuskany w opakowaniu gastronomicznym o wadze 1 kilograma to doskonały wybór dla restauracji, cateringu i wszystkich, którzy potrzebują większych ilości tego zdrowego i smacznego składnika. Słonecznik łuskany jest znany ze swojego wyjątkowego smaku i bogatej zawartości składników odżywczych.

Opakowanie gastronomiczne 1 kg słonecznika łuskanego to praktyczne rozwiązanie, które zapewnia długotrwałe dostawy tego produktu do Twojego lokalu. Słonecznik został pozbawiony twardej łuski, co ułatwia jego spożycie i zapewnia większą wygodę w przygotowaniu potraw.

Słonecznik łuskany w opakowaniu 1 kg jest źródłem białka roślinnego, błonnika, witamin (takich jak witamina E, witaminy z grupy B) oraz minerałów, takich jak magnez, cynk i selen. To sprawia, że jest on nie tylko smaczną przekąską, ale także wartościowym składnikiem odżywczym.

Możesz wykorzystać słonecznik łuskany w różnych daniach i przekąskach w swoim lokalu. Dodaj go do sałatek, zup, musli czy wypieków, aby dodać im chrupiący smak i wartość odżywczą. Słonecznik łuskany w opakowaniu 1 kg jest również doskonałym dodatkiem do kanapek, mieszanek bakali i innych potraw, które wymagają wyjątkowego smaku i chrupkości.

Korzyści zdrowotne słonecznika łuskanego są również obecne w opakowaniu gastronomicznym 1 kg. Dzięki jego obecności w diecie można wspierać zdrowie serca, wzmacniać układ odpornościowy oraz korzystnie wpływać na zdrowie skóry i włosów.

Opakowanie gastronomiczne 1 kg słonecznika łuskanego to doskonały wybór dla wszystkich profesjonalistów z branży gastronomicznej, którzy potrzebują większych ilości tego wyjątkowego składnika. Jego wygodne opakowanie zapewnia długotrwałą dostępność i świeżość produktu, a smak i wartość odżywcza słonecznika łuskanego z pewnością zadowolą Twoich klientów.

Kraj Pochodzenia

Kraj Pochodzenia: Bułgaria

Informacja o alergeniach

W zakładzie są pakowane również sezam, gorczyca, soja, migdały, orzechy, produkty zawierające gluten oraz produkty zawierające SO₂ (dwutlenek siarki).